AVISO DE RESULTADO FINAL

Ref.: CONVITE Nº 002/2021
Processo Administrativo Nº 024/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
vem por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitações (CPL) tornar
público que ao 5º (quinto) dia do mês de março do ano de 2.021, às 14:00
horas, do horário de Brasília/DF, reunida em sessão pública para abertura dos
envelopes contendo os documentos de habilitação e das propostas de preços
apresentadas pelas empresas participantes para processamento da presente
licitação que visa a contratação de empresa especializada em armazenagem e
guarda de documentos da Câmara, conforme especificações contidas no
Anexo I –Termo de Referência do Edital, obtendo como resultado as
classificações das mesmas, conforme abaixo especificado:

Empresa Vencedora:

SANTECH MULTI SERVICOS LTDA, CNPJ N°. 11.897.748/0001-55,
apresentou o valor global de R$ 162.610,56(cento e sessenta e dois mil
seiscentos e dez reais e cinquenta e seis centavos), anual;

Em 2º lugar a empresa EXTREME DEDETIZADORA LTDA, CNPJ Nº.
25.256.547/0001-83, apresentou o valor global de R$ 165.429,12 (cneto e
sessenta e cinco mil quatrocentos e vinte e nove reais e doze centavos), anual;

Em 3º lugar a empresa SOL COMERCIO DISTRIBUICAO E
REPRESENTACAO LTDA, CNPJ: 58.069.956/0001-20, apresentou o valor
global de R$ 167.737,92 ( cento e sessenta e sete mil setecentos e trinta e sete
reais e noventa e dois centavos), anual.

Em 4º lugar a empresa BIOLIMPE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ:
36.016.181/0001-91, apresentou o valor global de R$ 170.704,32 ( cento e
setenta mil setecentos e quatro reais e trinta e dois centavos), anual.

A CPL encaminhará o processo contendo as propostas e a ata circunstancial
para a autoridade superior para fins de homologação e adjudicação.

Santana de Parnaíba, 05 de março de 2.021

EVA TEREZINHA MARTINS
Comissão Permanente de Licitações

Presidente